

Wealth Bay Spółka Akcyjna
ul. Sienkiewicza 82/84, 90-318 Łódź
NIP: 677-232-07-94

Rachunek zysków i strat - wersja porównawcza

Lp.	Tytuł	Wykonanie za okres			
		01.01.2016-30.09.2016r.	01.07.2016-30.09.2016r.	01.01.2015-30.09.2015r.	01.07.2015-30.09.2015r.
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	2 872 120,20	869 929,72	1 617 977,13	877 620,01
-	<i>od jednostek powiązanych</i>	<i>1 663 410,44</i>	<i>532 048,27</i>	<i>1 187 893,36</i>	<i>639 197,07</i>
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	64 662,00	22 784,00	42 724,00	14 784,00
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)				
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki				
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	2 807 458,20	847 145,72	1 575 253,13	862 836,01
B	Koszty działalności operacyjnej	3 043 379,02	939 769,05	1 724 599,90	907 813,63
I	Amortyzacja	4 305,35	1 844,01	3 831,00	759,00
II	Zużycie materiałów i energii	27 140,98	9 709,19	16 142,92	5 734,16
III	Usługi obce	205 745,13	74 665,95	126 826,40	41 625,56
IV	Podatki i opłaty, w tym:	6 825,00	367,00	34,00	
-	<i>podatek akcyzowy</i>				
V	Wynagrodzenia	152 995,32	51 019,06	87 885,26	34 977,40
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	29 098,59	9 969,00	14 352,52	5 734,82
-	<i>emerytalne</i>	<i>13 230,51</i>	<i>4 450,96</i>		
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	9 112,64	2 177,78	3 461,44	2 816,16
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	2 608 156,01	790 017,06	1 472 066,36	816 166,53
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	(171 258,82)	(69 839,33)	(106 622,77)	(30 193,62)
D	Pozostałe przychody operacyjne	17,29	10,95	6 763,99	3 308,98
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych				
II	Dotacje				
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych				
IV	Inne przychody operacyjne	17,29	10,95	6 763,99	3 308,98
E	Pozostałe koszty operacyjne	6,18	0,13	13 413,54	5 656,73
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych				
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych				
III	Inne koszty operacyjne	6,18	0,13	13 413,54	5 656,73
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	(171 247,71)	(69 828,51)	(113 272,32)	(32 541,37)
G	Przychody finansowe	219 092,31	31 298,60	15 622,72	4 353,54
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:			52,80	
a)	od jednostek powiązanych, w tym:				
-	<i>w których jednostak posiada zaangażowanie w kapitale</i>				
b)	od jednostek pozostałych, w tym:				
-	<i>w których jednostak posiada zaangażowanie w kapitale</i>				
II	Odsetki, w tym:	12 398,83	4 536,99	15 569,92	5 293,16
-	<i>od jednostek powiązanych</i>	<i>12 398,83</i>	<i>4 536,99</i>	<i>15 691,91</i>	<i>5 293,15</i>
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:				
-	<i>w jednostkach powiązanych</i>				
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	206 693,48	26 761,61		(939,62)
V	Inne				
H	Koszty finansowe	68 793,64	11 743,28	1 177 932,95	691 578,64
I	Odsetki, w tym:	30 993,36	9 977,24	46 681,10	14 919,12
-	<i>dla jednostek powiązanych</i>	<i>9 453,94</i>	<i>3 170,85</i>	<i>16 812,84</i>	<i>5 665,87</i>
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:			455 439,98	854,78
-	<i>w jednostkach powiązanych</i>				
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych			664 837,20	664 837,20
IV	Inne	37 800,28	1 766,04	10 974,67	10 967,54
I	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	(20 949,04)	(50 273,19)	(1 275 582,55)	(719 766,47)
J	Podatek dochodowy	(17 240,00)	3 900,00	(125 372,00)	(126 760,00)
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenia straty)				
L	Zysk (strata) netto (I-J-K)	(3 709,04)	(54 173,19)	(1 150 210,55)	(593 006,47)